
2025 年２月吉日 

 

お取引先各位 
 

 

 

 

入金口座変更のお願い 

 
 

       株式会社ＨＲガイド 

代表取締役 加藤 浩 
 
 

拝啓 

 

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

弊社の資本政策上のファイナンス施策に伴い、お振込先銀行口座を下記のようにご変

更させて頂きたく存じます。手前勝手なご依頼となり誠に恐縮ではございますが、どう

ぞ宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 
振込先銀行口座 

 

三菱 UFJ 銀行 静岡支店 当座預金 0765734 カ）エイチアールガイド 

 

変更日 

 

2025 年 3 月 1 日以降 ⇒ 2025 年 2 月度のご請求分より変更をお願いします。 


